平成 29 年 11 月吉日

お客様 各位

和弘食品(株)営業企画課

TEL 0120-62-0176 / FAX 0120-18-0202

support@wakoushokuhin.co.jp

年末年始に伴う休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。さて、年末年始に伴いまして、誠に勝手ながら下記の通り休業とさせていただきます。

皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

12 月 28 日（木）  通常業務

12 月 29 日（金）  休  業

12 月 30 日（土）  休  業

12 月 31 日（日）  休  業

01 月 01 日（月）  休  業

01 月 02 日（火）  休  業

01 月 03 日（水）  休  業

01 月 04 日 (木)   通常業務

毎年この時期は、製造・輸送ともに大変混み合いますため、お客様のご希望納期通りにならない場

合がございます。また、冬の道路事情により納品に遅れが生じる可能性がございますため、皆様に

はお早めのご注文をいただけますよう、お願い申し上げます。

年末年始休業日前の納品・発注締め切り

受注生産品

(ＰＢ)
2017 年 12 月 1 日(金) まで

常温品

(ＮＢ)
2017 年 12 月 22 日(金) 10 時まで

冷凍・冷蔵品

(ＮＢ)
2017 年 12 月 22 日(金) 10 時まで

※ 特殊原料を使用している商品の場合は、日数がかかる場合がございます。

※ 沖縄・離島のお客様は、別途お問い合わせいただきますようお願いいたします。

※ 貴社関係部署様にご回覧をお願い申し上げます。

製品の出荷に関するお願い

mailto:support@wakoushokuhin.co.jp